
MODEL I VITIT  2021

  Trim   Përshkrimi Kodi i modelit KW / KF Ndërruesi Karburanti
Çmimi i modelit duke pëfshi 

të gjitha taksat

1.0 TSI 110 KHP1BX 81 / 110
6 Shpejtësi 

Manual
Benzinë 22,198 €

2.0 TDI 115 KHP1CX 85 / 115
6 Shpejtësi 

Manual
Naftë 24,656 €

2.0 TDI 115 KHP2CX 85 / 115
6 Shpejtësi 

Manual
Naftë 28,258 €

2.0 TDI 150 KHP2FX 110 / 150
6 Shpejtësi 

Manual
Naftë 29,383 €

1.5 TSI 150 KHP2OX 110 / 150
6 Shpejtësi 

Manual
Benzinë 27,043 €

1.5 TSI 150 DSG KHP2OZ 110 / 150
7 Shpejtësi 

Automatik
Benzinë 28,955 €

2.0 TDI 115 KHP5CX 85 / 115
6 Shpejtësi 

Manual
Naftë 30,039 €

2.0 TDI 150 DSG 4WD KHP5FS 110 / 150
7 Shpejtësi 

Automatik
Naftë 34,679 €

2.0 TDI 150 KHP5FX 110 / 150
6 Shpejtësi 

Manual
Naftë 31,135 €

2.0 TDI 150 DSG KHP5FZ 110 / 150
7 Shpejtësi 

Automatik
Naftë 33,048 €

2.0 TSI 190 DSG 4WD KHP5MS 140 / 190
7 Shpejtësi 

Automatik
Benzinë 34,201 €

1.5 TSI 150 KHP5OX 110 / 150
6 Shpejtësi 

Manual
Benzinë 28,804 €

1.5 TSI 150 DSG KHP5OZ 110 / 150
7 Shpejtësi 

Automatik
Benzinë 30,716 €

2.0 TDI 115 KHP8CX 85 / 115
6 Shpejtësi 

Manual
Naftë 29,937 €

2.0 TDI 150 DSG 4WD KHP8FS 110 / 150
7 Shpejtësi 

Automatik
Naftë 34,577 €

2.0 TDI 150 KHP8FX 110 / 150
6 Shpejtësi 

Manual
Naftë 31,033 €

2.0 TDI 150 DSG KHP8FZ 110 / 150
7 Shpejtësi 

Automatik
Naftë 32,945 €

2.0 TSI 190 DSG 4WD KHP8MS 140 / 190
7 Shpejtësi 

Automatik
Benzinë 34,099 €

1.5 TSI 150 KHP8OX 110 / 150
6 Shpejtësi 

Manual
Benzinë 28,702 €

1.5 TSI 150 DSG KHP8OZ 110 / 150
7 Shpejtësi 

Automatik
Benzinë 30,614 €
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MODEL I VITIT 2021

Siguria Reference Style Xperience FR

Safety Pack EuroNCAP 5*: 7 Airbags (2 Para + 2 Anësor + 2 në formë të perdeve + airbag te 

gjunjët)
● ● ● ●

Airbag-u i pasagjerit me mundësi deaktivizimi ● ● ● ●

Sinjalizuesi për mos vërjen e rrypit të sigurisë ● ● ● ●

ABS + ASR + ESP + XDS ● ● ● ●

Paketa e Sigurisë:Indikatori i presionit të gomave + detektuesi i shoferit të lodhur ● ● ● ●

High beam control + lane keeping system + side assist  -  - ● ●

2 Isofix child seats (+2 rear seats) + 2 Top Tether rear seats ● ● ● ●

Eksterieri Reference Style Xperience FR

Fellne alumini Design 16", Gomat 215/60 R16 95V ●  -  -  -

Fellne Alumini Dynamic 17" , Gomat 215/55 R17 94V  - ●  -  - 

Fellne Alumini 18", Gomat 215/50 R18 92W  -  - ● ●

Rrota rezervë(me madhësi të reduktuar) +mjetet për ndërrimin e rrotës ● ● ● ●

Tregerat në kulm krom + llajsnet rreth dritareve nga kromi  - ● ● ●

Xhamat mbrapa të errësuar  - ● ● ●

Shtëpizat e pasqyreve dhe dorezat e dyerve me ngjyrë të automjetit ● ● ●  - 

Elektronika Reference Style Xperience FR

Kessy (Hyrja+Nisja pa çelës)  - ○ ● ●

Keyless go (Nisja pa çelës) ● ●  -  - 

Xhamat elektrik para dhe mbrapa ● ● ● ●

Pasqyret e jashtme me rregullim elektrik ●  -  -  - 

Pasqyret e jashtme me rregullim elektrik,palosje në mënyrë elektrike dhe me ngrohje  - ● ● ●

NEW SEAT ATECA

Paisjet Standarte

#Internal



Climatronic- Klima automatike ● ● ● ●

Freni i dorës elektrik ● ● ● ●

SEAT Full LED + LED dritat e ditës ● ● ● ●

LED dritat mbrapa ● ● ● ●

LED dritat e mjegullës para + funksioni këndor  - ● ● ●

Kontrolla e distancës gjatë parkimit- Mbrapa ●  -  -  -

Park assist: parkim paralel dhe pingul & përfshinë para dhe mbrapa kontrollin e distancës gjatë 

parkimit 
 - ● ● ●

Kamera mbrapa  - ● ● ●

Media System Colour: 8.25" ekran me prekje shumëngjyrësh / USB-C / Bluetooth / 8 

autoparlantë
● ●  -  - 

Sistemi i navigacionit Standart: 9.2" ekran me prekje shumëngjyrësh,USB-C, Bluetooth, 8 

autoparlantë, Njohja e zërit me funksionin e Navigimit
 - ○ ● ●

DAB - Digital Audio Broadcasting ● ● ● ●

SEAT Drive Profile with Driving Experience button  -  - ● ●

Cruise Control ● ●  -  -

Adaptive Cruise Control (përfshin Front assist)  -  - ● ●

Front assist ● ● ● ●

Paketë komoditeti: Sensori i shiut dhe dritës + pasqyrë e brendshme elektrokromike pa 

kornizë+Funksioni automatik i hyrjes dhe daljes nga vetura
 - ● ● ●

Prizë 12v para ● ● ● ●

Interieri Reference Style Xperience FR

Timoni multifunksional i veshur me lëkurë+ndërruesi i veshur me lëkurë ● ● ● ●

Paketa e interierit nga kromi  - ● ● ●

Ulëset Alcantara të zeza  -  - ● ●

Ulësja e shoferit me rregullim të lartësisë ●  -  -  - 

Ulësja e shoferit dhe pasagjerit me rregullim të lartësisë dhe mbështetjes lumbare  - ● ● ●

Ulëset e pasme të ndashme 1/3 2/3 ● ● ● ●

Mbështetëse dore para ● ● ● ●

Mbështetëse dore mbrapa  - ● ● ●

● standarte

○ opcionale

 - nuk janë në dispozicion
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Paisjet opcionale

NEW SEAT ATECA

MODEL I VITIT 2021

Kodi Përshkrimi Reference Style Xperience FR

Ngjyra Metalike 556 € 556 € 556 € 556 €

Ngjyrë e Zezë Eksluzive 824 € 824 € 824 € 824 €

Ngjyrë Jo metalike 143 € 143 € 143 € 143 €

P20 Paketë për Xperience / FR (PFK+WW1+PCT+PHF+PB1)  -  - 1,426 € 1,426 €

PB1 Paketa e konektimit - mbushësi i telefonit të menqur përmes wireless  - 187 € 187 € 187 €

PBR Kulmi i interiorit i zi  -  - 216 € 216 €

PCD Bagazhi elektrik  - 327 € 327 € 327 €

PCP Rrijeta e bagazhit  - 140 € 140 € 140 €

PCT Kamera me pamje të sipërme Përfshin kamerën me pamje të pasme  -  - 513 € 513 €

PDC Adaptive Chassis Control (DCC) vetëm me modelet 4Drive dhe motorrët mbi 150KF  - 726 € 726 € 726 €

PDY Prizë 230v + 12v në bagazh  - 90 € 90 € 90 €

PFK Instrument tabela digjitale  - 363 € 363 € 363 €

PFP Dyshemeja e bagazhit me dy nivele (nuk aplikohet për modelet 4X4) 126 € 126 € 126 € 126 €

PFZ
Ulëse elektrike për shoferin pa kuti poshtë ulëses me memorje(kombinohet me ulëse të 

lëkurës WL1 ose ulëse Alcantara PL3 + Paketa dimërore WW1) 
 - 386 € 386 € 386 €

PGR Pajisja elektrike tërheqëse e rimorkios  - 737 € 737 € 737 €

PHE
Hapja elektrike e bagazhit pa duar (përfshinë hapjen elektrike të bagazhit,Pedalen virtuale 

(VIP) dhe qasjen pa çelës PQC) (nëse Alarmi WAS porositet)
 - 653 € 653 € 653 €

PHF
Hapja elektrike e bagazhit pa duar (përfshinë hapjen elektrike të bagazhit, Pedalen virtuale 

(VIP) dhe qasjen pa çelës për Style
 - 457 € 457 € 457 €

PL7 Dinamica (alcantara) ulëset e zeza  - 426 € ● ●

PLH Ndriqimi i brendshëm LED+Dritë e përparuar (shumëngjyrësh) e ambientit  - 174 € ● ●

PLY Mekanizmi i lirimit të sediljes së pasme nga bagazhi  - 17 € 17 € 17 €

PML SEAT Full Link (Mirror Link)  - 158 € ● ●

PNB Sistemi i zërimit BEATS AUDIO  - 453 € 453 € 453 €

PPH Block Heater  - 887 € 887 € 887 €

PQC Kessy (Qasja pa çelës Hyrja+Nisja) së bashku me Siguri (nëse porositet alarmi WAS)  - 355 €  -  - 

PQN Rear nameplate & trim elimination 0 € 0 € 0 € 0 €

PQS Qasja pa çelës hyrja+nisja  - 355 € ● ●

PTC Panorama (kombinohet me opsionin PLH në kategorinë Style)  - 812 € 812 € 812 €



PUA
Fellne alumini Dynamic 17” Machined                                                                            (4WD = 

225/55 R17 97V, 2WD = 215/55 R17 94V)
 - 373 €  -  - 

PUK
Fellne alumini Performance 18” Machined                                                                     (4WD = 

225/50 R18 95W, 2WD = 215/50 R18 92W)
 -  -  - 331 €

PUP
Fellne alumini Performance 18” Machined                                                                     (4WD = 

225/50 R18 95W, 2WD = 215/50 R18 92W)
 -  - 331 €  - 

PUP
Fellne alumini Performance 18” Machined                                                                     (4WD = 

225/50 R18 95W, 2WD = 215/50 R18 92W)
 - 656 €  -  - 

PUU
Fellne alumini Exclusive 19''  Machined                                                                          (4WD = 

245/40 R19 94W, 2WD = 235/40 R19 96Y)
 -  - 660 €  - 

PUV
Fellne alumini Exclusive 19''  Machined                                                                          (4WD = 

245/40 R19 94W, 2WD = 235/40 R19 96Y)
 -  -  - 721 €

PW2 Xhami i përparëm me ngrohje  - 330 € 330 € 330 €

PXY Dritat mbrapa Full LED me dritë sinjalizuese dinamike  - 87 € ● ●

WAC Adaptive Cruise Control (përfshinë Front assist)  - 168 € ● ●

WAS Alarm (Përfshinë funksionin SAFE) 326 € 326 € 326 € 326 €

WL1 Ulëset me lëkurë të zezë+ përfshihet paketa dimërore  -  - 1,089 € 1,089 €

WL1 Ulëset me lëkurë të zezë+ përfshihet paketa dimërore  - 1,369 €  -  - 

WRP Para instalimi i pajisjes tërheqëse zvarritëse të rimorkios  - 159 € 159 € 159 €

WW1 Paketa dimërore: Ulëset e para me ngrohje + timoni me ngrohje  - 358 € 358 € 358 €

ZN2
Sistemi i navigacionit Standart: 9.2" ekran me prekje shumëngjyrësh,USB-C, Bluetooth, 8 

autoparlantë, Njohja e zërit me funksionin e Navigimit
 - 701 € ● ●

PZ4 Hartat e Europës së bashku me Mapcare (kombinohet vetëm me ZN2)  - 111 € ● ●

YW1 Garancioni i zgjatur 3 vite / 30.000 km 66 € 66 € 66 € 66 €

YW2 Garancioni i zgjatur 3 vite / 60.000 km 168 € 168 € 168 € 168 €

YW3 Garancioni i zgjatur 3 vite / 90.000 km 242 € 242 € 242 € 242 €

YW4 Garancioni i zgjatur 4 vite / 40.000 km 129 € 129 € 129 € 129 €

YW5 Garancioni i zgjatur 4 vite / 80.000 km 333 € 333 € 333 € 333 €

YW6 Garancioni i zgjatur 4 vite / 120.000 km 520 € 520 € 520 € 520 €

YW7 Garancioni i zgjatur 5 vite / 50.000 km 543 € 543 € 543 € 543 €

YW8 Garancioni i zgjatu 5 vite / 100.000 km 745 € 745 € 745 € 745 €

YW9 Garancioni i zgjatur 5 vite / 150.000 km 1,027 € 1,027 € 1,027 € 1,027 €
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